www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 3/2017

Revoga Portaria 207/2016

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Poder de autotutela da administração, nos termos da Súmula nº 473 do STF;

Considerando que a Portaria nº 207/2006 transfere de lotação diversos servidores, o que encontra
óbice no art. 73, V da Lei nº 9.504/1997;

RESOLVE

 Art. 1º - Fica Revogada a Portaria nº 207/2016, de 10 de novembro de 2016, que “Define Nova
Lotação de Pessoal da Rede Municipal de Ensino”.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirai, 02 de janeiro de 2017.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org